
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 
246 
458 

1 
44 
31 

Nome 
ALGAROTTI NICOLO' 
SCOLLO IGNAZIO 
GIANINI ANDREA 
BIANCHI GIANPIERO 
STRADA PIETRO 

Classe 
UTV2 

UTV2 

UTV1 

UTV1 

UTV2 

Tempo Migliore 
1:09.941 
1:11.937 
1:12.492 
1:13.022 

Diff 

1.996 
2.551 
3.081 

Nel Giro 
4 
1 
7 
7 
0 

Marca 
CAN AM 
POLARIS 
CF VICTORY 
CF VICTORY 
POLARIS 

Motoclub/Team 
G.F. RACER 
G.F. RACER 
PAVIA 
QUAD ITALIANO 
PAVIA 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 28/03/2016 10:45:05 

Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Angelo Guerri 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2016 Rd 3 
Quad Side by Side 

Prove Ufficiali 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 8:48:34 

Bibione (VE) 0,900 Km. 

28/03/2016 08:50 

3^ Prova - Bibione - 28/03/2016


