

3^ Prova - Bibione - 28/03/2016









Int.li d'Italia Supermarecross 2016 Rd 3

Ordinato in base al miglior giro

Quad Side by Side

Bibione (VE) 0,900 Km.

Prove Ufficiali

28/03/2016 08:50

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 8:48:34

Pos	Num.	Nome	Classe	Гетро Migliore	Diff	Nel Giro Marca	Motoclub/Team
1	246	ALGAROTTI NICOLO'	UTV2	1:09.941		4 CAN AM	G.F. RACER
2	458	SCOLLO IGNAZIO	UTV2	1:11.937	1.996	1 POLARIS	G.F. RACER
3	1	GIANINI ANDREA	UTV1	1:12.492	2.551	7 CF VICTORY	PAVIA
4	44	BIANCHI GIANPIERO	UTV1	1:13.022	3.081	7 CF VICTORY	QUAD ITALIANO
5	31	STRADA PIETRO	HTV2			O POLARIS	ΡΔVΙΔ



























